Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.
Charnière en laiton sur axe en acier inoxydable
Prix du produit :
11,76 € taxe inclu
Codes produits :
Référence CH1/LA/XX
EAN13 : -

Fabriquée en laiton, elle offre une esthétique intemporelle, tandis que son axe en acier
inoxydable garantit une durabilité à toute épreuve.
Que ce soit pour un meuble élégant ou une porte fonctionnelle, cette charnière classique
répondra à vos besoins en matière de design et de solidité, ajoutant une touche de qualité à vos
projets.
Description du produit :
Caractéristiques
Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.
Charnière de meuble en laiton massif
Forme rectangulaire classique
La finition des lames est brute et le noeud polie
Fabrication artisanale française
Visserie à bois en laiton incluse
Référence Largeur (A) Hauteur (B) Diamètre noeud (c)Épaisseur (D)
CH1/LA/030/20 20 mm 30 mm 5 mm 2 mm
CH1/LA/040/30 30 mm 40 mm 5 mm 2 mm
CH1/LA/050/25 25 mm 50 mm 5 mm 2 mm
CH1/LA/050/35 35 mm 50 mm 5 mm 2 mm
CH1/LA/060/30 30 mm 60 mm 5 mm 2 mm
CH1/LA/060/35 35 mm 60 mm 5 mm 2 mm
CH1/LA/070/40 40 mm 70 mm 5 mm 2 mm
CH1/LA/080/40 40 mm 80 mm 5.5 mm 2 mm
CH1/LA/080/40 40 mm 80 mm 5.5 mm 2 mm
CH1/LA/080/50 50 mm 80 mm 6.5 mm 2.5 mm
CH1/LA/090/50 50 mm 90 mm 7 mm 2.5 mm
CH1/LA/090/60 60 mm 90 mm 7 mm 3 mm
CH1/LA/100/70 70 mm 100 mm 7 mm 3 mm
CH1/LA/130/80 80 mm 130 mm 7 mm 3 mm
Questions fréquemment posées
1. Cette charnière existe-t-elle dans d'autres dimensions ?
Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.